
平成 31 年４月 10 日 

保護者各位 

 

港区立高陵中学校 

校 長 平川 恒美 

 

保護者会のお知らせ 
 

春暖の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。お子様の進級，入学

おめでとうございます。 

さて，今年度第１回の保護者会を下記の通り実施いたします。ご多忙の折とは存じますが，ご

出席くださいますようお願いいたします。 

記 

１ 日 時 平成３１年４月２０日（土）午前１０時４５分より 

２ 場 所 本校体育館，各教室 

３ 内 容 

 第一部：全体保護者会（校舎地下 2 階，体育館）10:45 

(1) 校長あいさつ  

(2) 学習の評価について  

(3) 学校生活について  

(4) ３年間のキャリア教育，推薦の基準について  

(5) 健康，保健に関することについて  

(6) 「緊急メール配信システム」について  

(7) 職員紹介  

(8) PTA 組織について  

 第二部：学級保護者会（2 年生…３階，1,3 年生…2 階各教室）11:40～  

  (1) 学級担任あいさつ  

  (2) PTA 各委員の選出  

 

 ※ 出欠席のご返事を１５日（月）までに，学級担任まで提出してください。 

  ※ 当日は，上履きと下足用の袋をご持参ください。 

  ※ セーフティ教室を 9:45～体育館で実施しています。是非ご参加ください。 

問い合わせ先    

港区立高陵中学校  

副校長 今谷 賢一 

TEL：03-3409-7687  

 

 

 

平成 31 年 4 月  日 

出  欠  票 
 
                出  席 
 ４月２０日（土）の保護者会に       します。 
                欠  席        （どちらかを○で囲んでください） 
 

  年  組  番  生 徒 氏 名                    

 

出席保護者氏名                   

キ リ ト リ 線 


